2021 年５⽉ 14 ⽇
各 位

会 社 名︓株 式 会 社 ベガコーポレーション
代表者名︓代 表 取 締 役 社 ⻑ 浮城 智和

（コード︓3542 東証マザーズ）
問合せ先︓取締役経営管理本部⻑ 河端 ⼀宏

（TEL︓092-281-3501）

株式給付信託（J-ESOP）への追加拠出に関するお知らせ

当社は、2021 年５⽉ 14 ⽇開催の取締役会において、「株式給付信託（J-ESOP）」（以下「本制度」といい、本制
度に関してみずほ信託銀⾏株式会社と締結する信託契約に基づいて設定される信託を「本信託」といいます。）に対して、
⾦銭を追加拠出することにつき決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、本制度の概要につきましては、2017 年 11 ⽉ 30 ⽇付「株式給付信託（J-ESOP）の導⼊に関するお知らせ」を
ご参照ください。

記

１．追加拠出の理由

当社は、2017 年 12 ⽉より本制度を継続しておりますが、今後も従業員に対し継続的に株式を給付する予定であるこ
  とから、主としてその取得資⾦を本信託に確保するために、⾦銭を追加拠出（以下、「追加信託」といいます。）することと
  いたしました。

２．追加信託の概要
  （１）追 加 信 託 ⽇ ︓2021 年 5 ⽉ 31 ⽇（予定）
  （２）追加信託⾦額︓150 百万円
  （３）取得する株式の種類︓当社普通株式
  （４）取得株式数の上限︓100,000 株
  （５）株式の取得期間︓2021 年 5 ⽉ 31 ⽇〜2021 年 6 ⽉ 14 ⽇(予定)
  （６）株式の取得⽅法︓取引市場より取得

以 上